Cível de Campo Grande, MS, Juízo competente pelo trâmite do
processo n. 0828372-10.2023.8.12.0001.

Informações da Venda:

* Produto: Soja em grãos a granel
* Especificações: Soja comercial tipo exportação, Safra 2024/2025,
transgênico
* Quantidade: 160.000 (cento e sessenta mil) sacas de Soja, com
60Kg (sessenta) quilos de Soja cada uma (9.600.000 toneladas)
- Localização da Soja – Local de retirada: Fazenda Guará
(FAZENDA GUARÁ AGROINDUSTRIAL S/A), localizada na Faz.
Correntina, S/N, CEP 47.650-000, Bairro Correntina, na cidade de
Correntina, Estado da Bahia
* Valor de Avaliação Judicial: R$115,00 (cento e quinze reais)
cada saca com 60Kg (sessenta) quilos de Soja cada uma
* Lance Mínimo: R$115,00 (cento e quinze reais) cada saca com
60Kg (sessenta) quilos de Soja cada uma
* Prazo para envio de propostas: 10 (dez) dias, contados da
data de publicação/divulgação da oportunidade: isto é, até 03 de
setembro de 2025 (quarta-feira)
* Mês previsto para a venda: setembro de 2025, após análise das

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às demandas administrativas de todas as Secretárias,
garantindo o pleno funcionamento das atividades e a continuidade dos serviços públicos essenciais do
município de Andorinha – BA, para a empresa: SUPERMERCADO SÃO PEDRO LTDA inscrita no CNPJ sob
o nº 02.942.285/0001-05, com o respectivo valor de R$ 585.835,22 (quinhentos e oitenta e cinco mil
oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos). Ficando fracassado o item 15. Período de 12
(doze) meses. Andorinha - Bahia, 14 de agosto de 2025. Adilberto Evangelista de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES
Pregão Eletrônico SRP nº 044/2025 – OBJETO: